
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

08 июля 2024  № 118/1-5 

г. Уфа 

 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета 

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, 

представленного Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» и 

регистрации уполномоченного представителя 

 

 

Рассмотрев список кандидатов в депутаты Совета муниципального 

района Уфимский район РБ и прилагаемые к нему документы, 

представленного Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» и кандидатуры 

уполномоченного представителя Давлетшина Руслана Рамзитовича, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Уфимский 

район Республики Башкортостан решила: 

1. В соответствии с частью 3 статьи 46 Кодекса РБ о выборах, список 

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан, представленного Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ», заверить (список прилагается).  

2. В соответствии с частью 6 статьи 42 Кодекса РБ о выборах и на 

основании решения Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», 

зарегистрировать уполномоченного представителя Давлетшина Руслана 

Рамзитовича. 

 

 

 

Председатель                                         С.А. Жуков 

Секретарь                                                       Ф.Ш. Аминова 

 

 

   

 


